
Kontakte  Teilnehmer Rundenwettkämpfe Großkaliber Bezirk Westfalen Süd 2019 nach dem 
bekannten Stand 
 
SSV Magnum Birkefehl 
Reiner u. Doris Dellori 
Viehweg 15 
57339  Erndtebrück 
02753 /4679 
dellori@web.de 

SSG Feudingen  
Alexander Dornhöfer 
57334  Bad Laasphe 
Breslauer Straße 15 
01071 2857691 
 
ssvfeudingen1899@gmail.com 
 

Laaspher Schießgruppe 
Hartmut Kammler 
02752 – 5069000 
h.kammler@gmx.net 

SpSch Freudenberg 
Christoph Hambürger 
Rothenbergstraße 17 
57572 Niederfischbach 
0178/4571923 
02734 - 6985 
Hoss007321@aol.com 

St. Hubertus Niederfischbach 
Uwe Braas 
uwe@ubraas.de 

SV Meiswinkel 
Horst Lorsbach 
Im Gäschen 15 
02732-590021 
horstlorsbach@aol.com 

SV Eiserfeld 
Thomas Krämer 
Am Lausbecher 33 
57074 Siegen 
th.kraemer.si@gmx.de 
0163-2521222 

SV Kaan-Marienborn 
Rico Schmelzer 
Kohlenweg 11 
57234 Wilnsdorf 
rico.schmelzer@unitybox.de 
02739 892628 
0171 3693023 

SV Röllecken 
Reinhard Hesener 
Sanger Straße 3 
57413 Finnentrop 
02721 – 5853 
r.hesener@web.de 

SpSch Ennest 
Michael Kutsche 
Hohler Weg 5 
57439 Attendorn 
027226395878 
0190 8422840 
michael.kutsche@t-online.de 

   

 


